

**Blackwood Seven A/S
Central Business Registration No
32337422
Livjægergade 17 B, 2.
2100 Copenhagen**

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.06.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Nils Peter Mortensen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Consolidated income statement for 2015	12
Consolidated balance sheet at 31.12.2015	13
Consolidated statement of changes in equity for 2015	15
Notes to consolidated financial statements	16
Parent income statement for 2015	19
Parent balance sheet at 31.12.2015	20
Parent statement of changes in equity for 2015	22
Notes to parent financial statements	23

Entity details

Entity

Blackwood Seven A/S
Livjærgade 17 B, 2.
2100 Copenhagen

Central Business Registration No: 32337422

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Carl Erik Kjærsgaard, formand

Hermann Haraldsson

Ulrik Jørring

Christopher Barchak

Jacob Aqraou

Christian Jepsen

Executive Board

Thomas Bertelsen

Henrik Busch

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampegade 6

0900 København C

Management commentary

Primary activities

Blackwood Seven A/S is a media technology company with a SaaS platform by which advertisers will achieve optimal sales- and marketing effects across all media channels through automated data-modelling, planning, booking and tracking of media in real time.

Development in activities and finances

Blackwood Seven A/S was founded in 2013 and has successfully reached the ambitious targets set for the platform development and client acquisitions.

In 2015, Blackwood Seven A/S was established on the German market through the acquisition of the German Performance Media Agency Booming GmbH, now Blackwood Seven Germany GmbH. Blackwood Seven Germany GmbH is consolidated in the consolidated financial statements for the period May to December 2015. Blackwood Seven Germany GmbH generated profits throughout 2015.

Financial results are on budget and therefore satisfactory.

Blackwood Seven A/S has in May 2015 carried out a capital increase from Vækstfonden, Sunstone Capital and Conor Technology Ventures Fund II Ky.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Revenue		310.415.395	71.015
Other operating income		360.970	183
Cost of sales		(287.512.760)	(68.839)
Other external expenses		<u>(17.396.964)</u>	<u>(6.159)</u>
Gross profit/loss		5.866.641	(3.800)
Staff costs	1	(28.409.632)	(12.592)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(6.142.512)</u>	<u>(63)</u>
Operating profit/loss		(28.685.503)	(16.455)
Other financial income		17.202	0
Other financial expenses		<u>(2.595.911)</u>	<u>(530)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		(31.264.212)	(16.985)
Tax on profit/loss from ordinary activities	3	<u>202.895</u>	<u>739</u>
Profit/loss for the year		<u>(31.061.317)</u>	<u>(16.246)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(31.061.317)</u>	<u>(16.246)</u>
		<u>(31.061.317)</u>	<u>(16.246)</u>

Consolidated balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Completed development projects		7.172.097	0
Goodwill		12.727.835	0
Development projects in progress		11.074.042	10.757
Intangible assets	4	<u>30.973.974</u>	<u>10.757</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		655.300	22
Leasehold improvements		128.186	234
Property, plant and equipment	5	<u>783.486</u>	<u>256</u>
Other receivables		775.697	352
Fixed asset investments	6	<u>775.697</u>	<u>352</u>
Fixed assets		<u>32.533.157</u>	<u>11.365</u>
Trade receivables		40.370.074	11.748
Deferred tax assets		520.000	520
Other short-term receivables		2.713.836	2.760
Income tax receivable		3.034.580	2.635
Prepayments		1.069.106	21
Receivables		<u>47.707.596</u>	<u>17.684</u>
Cash		<u>18.639.851</u>	<u>13.484</u>
Current assets		<u>66.347.447</u>	<u>31.168</u>
Assets		<u><u>98.880.604</u></u>	<u><u>42.533</u></u>

Consolidated balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital		2.895.323	2.075
Retained earnings		6.773.584	4.950
Equity		<u>9.668.907</u>	<u>7.025</u>
Provisions for deferred tax		4.143.499	2.357
Provisions		<u>4.143.499</u>	<u>2.357</u>
Other payables		33.121.094	4.384
Non-current liabilities other than provisions		<u>33.121.094</u>	<u>4.384</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions		2.000.000	0
Prepayments received from customers		3.497.342	0
Trade payables		34.117.862	21.995
Other payables		12.321.900	6.768
Deferred income		10.000	4
Current liabilities other than provisions		<u>51.947.104</u>	<u>28.767</u>
Liabilities other than provisions		<u>85.068.198</u>	<u>33.151</u>
Equity and liabilities		<u>98.880.604</u>	<u>42.533</u>
Subsidiaries	7		
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		

Consolidated statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Share premi- um DKK	Retained ear- nings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	2.075.276	0	4.948.699	7.023.975
Increase of capital	820.047	32.886.180	0	33.706.227
Transfer to reserves	0	(32.886.180)	32.886.180	0
Profit/loss for the year	0	0	(31.061.295)	(31.061.295)
Equity end of year	2.895.323	0	6.773.584	9.668.907

Notes to consolidated financial statements

	2015	2014
	DKK	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	25.192.611	12.086
Other social security costs	2.650.880	173
Other staff costs	566.141	333
	28.409.632	12.592

	2015	2014
	DKK	DKK'000
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	5.706.399	0
Impairment losses on intangible assets	0	63
Depreciation of property, plant and equipment	391.688	0
Impairment losses on property, plant and equipment	44.425	0
	6.142.512	63

	2015	2014
	DKK	DKK'000
3. Tax on profit/loss from ordinary activities		0
Tax on current year taxable income	(2.602.400)	(2.635)
Change in deferred tax for the year	2.399.505	1.896
	(202.895)	(739)

	Completed development projects DKK	Goodwill DKK	Development projects in progress DKK
4. Intangible assets			
Cost beginning of year	0	0	10.758.145
Addition through merger and business combinations	0	14.848.186	0
Transfer to and from other items	10.758.145	0	(10.758.145)
Additions	0	0	11.074.042
Cost end of year	10.758.145	14.848.186	11.074.042
Amortisation for the year	(3.586.048)	(2.120.351)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(3.586.048)	(2.120.351)	0
Carrying amount end of year	7.172.097	12.727.835	11.074.042

Notes to consolidated financial statements

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
5. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	38.470	304.834
Addition through merger and business combinations	821.397	0
Exchange rate adjustments	1.082	0
Additions	149.987	0
Cost end of year	1.010.936	304.834
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(16.462)	(71.040)
Transfer to and from other items	(8.669)	0
Impairment losses for the year	0	(44.425)
Depreciation for the year	(330.505)	(61.183)
Depreciation and impairment losses end of the year	(355.636)	(176.648)
Carrying amount end of year	655.300	128.186

	Other receivables DKK
6. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	351.500
Additions	424.197
Cost end of year	775.697
Carrying amount end of year	775.697

	Registered in	Corporate form	Equity interest %
7. Subsidiaries			
Blackwood Seven Danmark A/S	Denmark	A/S	100,0
Blackwood Seven Germany GmbH	Germany	GmbH	100,0
Blackwood Seven Spain SLU	Spain	SLU	100,0

Notes to consolidated financial statements

	2015	2014
	DKK	DKK'000
8. Unrecognised rental and lease commitments		
Commitments under rental agreements or leases until expiry	4.000.068	1.465
	2015	2014
	DKK	DKK'000
9. Contingent liabilities		
Recourse and non-recourse guarantee commitments	7.500.000	5.000
Contingent liabilities	7.500.000	5.000

Blackwood Seven A/S has issued an all money mortgage totalling DKK 14 million providing company charge in operating fixtures and equipment as well as goodwill, domain names and rights providing security for balances with Blackwood Seven A/S loan givers. The carrying amount of the pledged assets amounts to DKK 33.865 thousand.

Parent income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Revenue		0	18.785
Other operating income		243.060	183
Cost of sales		0	(18.205)
Other external expenses		<u>(5.116.902)</u>	<u>(5.389)</u>
Gross profit/loss		(4.873.842)	(4.626)
Staff costs	1	(8.989.515)	(9.667)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(3.697.964)</u>	<u>(64)</u>
Operating profit/loss		(17.561.321)	(14.357)
Income from investments in group enterprises		(11.377.697)	(1.721)
Other financial income		(95)	0
Other financial expenses	3	<u>(2.325.077)</u>	<u>(387)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		(31.264.190)	(16.465)
Tax on profit/loss from ordinary activities	4	<u>202.895</u>	<u>219</u>
Profit/loss for the year		<u>(31.061.295)</u>	<u>(16.246)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(31.061.295)</u>	<u>(16.246)</u>
		<u>(31.061.295)</u>	<u>(16.246)</u>

Parent balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Completed development projects		7.172.097	0
Development projects in progress		11.074.042	10.758
Intangible assets	5	<u>18.246.139</u>	<u>10.758</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		36.476	22
Leasehold improvements		128.186	234
Property, plant and equipment	6	<u>164.662</u>	<u>256</u>
Investments in group enterprises		15.311.720	779
Other receivables		282.797	277
Fixed asset investments	7	<u>15.594.517</u>	<u>1.056</u>
Fixed assets		<u>34.005.318</u>	<u>12.070</u>
Trade receivables		0	6
Receivables from group enterprises		3.294.880	1.059
Other short-term receivables		875.907	494
Income tax receivable		2.602.400	2.636
Prepayments		181.649	21
Receivables		<u>6.954.836</u>	<u>4.216</u>
Cash		<u>12.485.713</u>	<u>4.518</u>
Current assets		<u>19.440.549</u>	<u>8.734</u>
Assets		<u><u>53.445.867</u></u>	<u><u>20.804</u></u>

Parent balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital	8	2.895.323	2.075
Retained earnings		6.794.001	4.949
Equity		<u>9.689.324</u>	<u>7.024</u>
Provisions for deferred tax		4.143.499	2.357
Provisions		<u>4.143.499</u>	<u>2.357</u>
Other payables		33.121.094	4.384
Non-current liabilities other than provisions	9	<u>33.121.094</u>	<u>4.384</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	9	2.000.000	0
Trade payables		2.298.386	919
Payables to group enterprises		123.314	0
Other payables		2.060.250	6.116
Deferred income		10.000	4
Current liabilities other than provisions		<u>6.491.950</u>	<u>7.039</u>
Liabilities other than provisions		<u>39.613.044</u>	<u>11.423</u>
Equity and liabilities		<u>53.445.867</u>	<u>20.804</u>
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		
Ownership	12		

Parent statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Share premi- um DKK	Retained ear- nings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	2.075.276	0	4.948.699	7.023.975
Increase of capital	820.047	32.886.180	0	33.706.227
Exchange rate adjustments	0	0	20.417	20.417
Transfer to reserves	0	(32.886.180)	32.886.180	0
Profit/loss for the year	0	0	(31.061.295)	(31.061.295)
Equity end of year	2.895.323	0	6.794.001	9.689.324

Notes to parent financial statements

	2015	2014
	DKK	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	8.646.234	9.444
Other social security costs	116.109	135
Other staff costs	227.172	88
	8.989.515	9.667
	2015	2014
	DKK	DKK'000
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	3.586.048	0
Depreciation of property, plant and equipment	67.491	64
Impairment losses on property, plant and equipment	44.425	0
	3.697.964	64
	2015	2014
	DKK	DKK'000
3. Other financial expenses		
Interest expenses	20.985	1
Other financial expenses	2.304.092	386
	2.325.077	387
	2015	2014
	DKK	DKK'000
4. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Tax on current year taxable income	(2.602.400)	(2.636)
Change in deferred tax for the year	2.399.505	2.417
	(202.895)	(219)

Notes to parent financial statements

	Completed development projects DKK	Development projects in progress DKK
5. Intangible assets		
Cost beginning of year	0	10.758.145
Transfer to and from other items	10.758.145	(10.758.145)
Additions	0	11.074.042
Cost end of year	10.758.145	11.074.042
Amortisation for the year	(3.586.048)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(3.586.048)	0
Carrying amount end of year	7.172.097	11.074.042
	Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improve- ments DKK
6. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	38.470	304.834
Additions	29.445	0
Cost end of year	67.915	304.834
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(16.462)	(71.040)
Transfer to and from other items	(8.669)	0
Impairment losses for the year	0	(44.425)
Depreciation for the year	(6.308)	(61.183)
Depreciation and impairment losses end of the year	(31.439)	(176.648)
Carrying amount end of year	36.476	128.186

Notes to parent financial statements

	Investments in group enter- prises DKK	Other recei- vables DKK
7. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	2.500.000	276.500
Addition through merger and business combinations	25.867.365	0
Additions	22.420	6.297
Cost end of year	28.389.785	282.797
Impairment losses beginning of year	(1.720.785)	0
Exchange rate adjustments	20.417	0
Amortisation of goodwill	(2.120.351)	0
Share of profit/loss for the year	(9.257.346)	0
Impairment losses end of year	(13.078.065)	0
Carrying amount end of year	15.311.720	282.797

In share of loss for the year Blackwood Seven Germany GmbH is included for the period May – December 2015.

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
8. Contributed capital			
A-shares	1.171.334	1	1.171.334
B-shares	880.563	1	880.563
C-shares	843.426	1	843.426
	2.895.323		2.895.323
	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Changes in contributed capital			
Contributed capital beginning of year	2.075.276	1.618.332	500.000
Increase of capital	820.047	456.944	1.118.332
Contributed capital end of year	2.895.323	2.075.276	1.618.332

Notes to parent financial statements

	Instalments within 12 months 2015 DKK	Instalments beyond 12 months 2015 DKK
9. Long-term liabilities other than provisions		
Other payables	2.000.000	33.121.094
	2.000.000	33.121.094
	2015 DKK	2014 DKK'000
10. Unrecognised rental and lease commitments		
Commitments under rental agreements or leases until expiry	120.627	1.465
	2015 DKK	2014 DKK'000
11. Contingent liabilities		
Recourse and non-recourse guarantee commitments	7.500.000	5.000
Contingent liabilities	7.500.000	5.000

The Company has issued an all money mortgage totalling DKK 14 million providing company charge in operating fixtures and equipment as well as goodwill, domain names and rights providing security for balances with Blackwood Seven A/S loan givers. The carrying amount of the pledged assets amounts to DKK 33.865 thousand.

The Company serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2015 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and from 13 May 2014 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these companies.

12. Ownership

The company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Vækstfonden, Denmark

Nauta ApS, Denmark

FEF af 2013 ApS, Denmark

Sunstone Technology Fund III K/S, Denmark

Conor Technology Fund II Ky, Finland